
    ČRS MO ZBRASLAV    
pořádá 

RYBÁŘSKÉ  ZÁVODY 
                9. ROČNÍK 

 

KDO: DOSPĚLÍ a DOROST členové ČRS 
(věk 16 let až neurčeno)   

 

KDY:  Sobota 23. 05. 2015 
 

KDE:           VLTAVA V7A  -  MALÁ  ŘEKA 
    ( u kynologického cvičiště) 
 

Podmínky lovu : Na jeden prut s maximálně dvěma návazci při 

dodržení rybářského řádu. Soutěžící si smí ponechat ulovené ryby 

v množství dle rybářského řádu s výhradou lovné délky kapra. Ryba s 

minimální délkou do 40 cm a nad 70 cm se vrací vodě. 
 

Hodnocení :   Ušlechtilé ryby dle rybářského řádu -  1 cm = 1 bod  

Ostatní ryby – každá ryba, bez ohledu na velikost  

1ks = 2 body 

Body se sčítají, rozhoduje počet bodů. 
 

Program závodů:  7.00 - 8.00 h.      prezence a losování 

    8.00 – 9.30 h.   vlastní závod – 1.kolo 

    9.30 - 10.00 h. přestávka a přesun 

    10.00 – 11.30 h.  vlastní závod – 2.kolo 

12.00 h.              vyhlášení výsledků a 

předání cen 
 

Další údaje:   Startovné 100,- Kč na osobu. 

Místa se losují a během závodů se jedenkrát mění. 

Občerstvení pro závodníky zdarma, pro ostatní za drobný 

peníz. Slušné a zdravé ceny. Je požádáno o zarybnění revíru 

před závody tržní rybou. 
 

Poznámka:        Vezměte s sebou rybářskou výbavu dle rybářského řádu, 

včetně podběráku a dobrou náladu. Žádáme o rozumný 

rozsah krmení, zákaz používání čistých luštěnin a o 

ohleduplný vztah k ostatním závodníkům.  

Pořadatel neručí za počasí a počet ulovených ryb.     

  
  S pozdravem Petrův zdar 

                 Zve výbor MO ČRS Zbraslav 


